



رئیس سازمان برنامه و بودجه استان خبر داد:
معرفی ۱۱۵ طرح اشتغالزایی
به بانک های
خراسان شمالی

صفحه ۲

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان شمالی:

دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب باید بازگو شود



یک کارشناس اقتصادی: سه سال بسیار سخت، حتی با دستیابی به توافق در وین پیش روست

اقتصاد ایران برای عبور از فرسودگی ۴۰۰ میلیارد دلار سرمایه می خواهد

اخبار

سه هزار و ۷۵۰ خانوار روستایی خراسان شمالی امسال بیمه اجتماعی شدند

آغاز زندگی مشترک ۶۳۰ زوج جوان نیازمند با حمایت کمیته امداد خراسان شمالی

ورزش

علیرضادبیر:

از آمریکا خوشم نمی آید گرین کارت را پس دادم

اقتصاد

دولت هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد

میز خبر

خودروهای ایرانی همچنان حادثه ساز!

رئیس پلیس راهور تهران باز نشدن ایربگ خودروها در تهران بسیار اتفاق افتاده است. در برخی خودروها اگر کمی تندتر بیچید، ممکن است چرخ خودرو باز شود؛ ایربگ که جای خود دارد. بیشترین نواقص در خودروهای ایرانی است. باشگاه خبرنگاران

یک تخلف بانکی عجیب به ارزش ۲۰ هزار میلیارد تومان!

خضریان عضو هیات رییس کمیسیون اصل نود قانون اساسی با اشاره به فساد صورت گرفته شده در یکی از بانک های کشور که در سال های اخیر در رسانه ها مطرح و در دستگاه قضایی کشور پیگیری شده است، گفت: این بانک خصوصی با سرمایه ۴۰۰ میلیارد تومانی، در مجموع از زمان تاسیس حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است. از این میزان، حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان، سهم تسهیلات کلان پرداختی بانک در حدود ۵۰ قلم بوده که تقریباً همه موارد، با فساد و زد و بند پرداخت شده و لذا بازپرداخت نشده و به معوقه تبدیل شده است.

میزبانی عجیب در تلویزیون ایران: گفتند هیچ گریه ای در خیابان هم نباید باشد!

کیانوش عیاری در مصاحبه ای با هوشنگ گلمکانی به میزبانی عجیبی اشاره کرد که در سریال ۸۷ مرتباً اعمال شده است. او گفته در اولین قسمت اصلاحیه زنده که هر چه گریه در خیابان است، از سریال حذف شود و هیچ گریه ای در هیچ کجای خیابان هم نباید دیده شود.

حامی پیشین و منتقد فعلی احمدی نژاد: هزینه سفرهای خارجی او از کجا تأمین می شود؟

حجت الاسلام عباس امیری فر که سابقه حضور در دولت احمدی نژاد را داشته و بعدها از منتقدان سرسخت او شد، در خصوص اقدامات عجیب محمود احمدی نژاد در روزهای اخیر در سفر به ترکیه، اظهار داشت: احمدی نژاد بعد از دوران ریاست جمهوری اقدام خلاف شأنی وجود نداشته که انجام نداده باشد. باید نهدادهای نظارتی و قضایی طی یک تحقیقات گسترده مشخص کنند که هزینه های عجیب و غریب سفرها و اقدامات رئیس جمهور اسبق از چه محل هایی تأمین می شود؟ مردم کشورهایی که احمدی نژاد به آنجا سفر می کنند برای خنده و سرگرمی با او عکس یادگاری می گیرند. علاوه بر این، گروه نزدیک به احمدی نژاد تلاش های فراوانی صورت داد تا وی با برخی سیاستمداران ترکیه ای دیدار کند که هیچ یک از آنها و او به حضور نپذیرفتند. /قرن نو

ایرنگ های باز نمد، کار دست وزیر صمت داد

جدی، نایب رییس کمیسیون صنایع مجلس؛ موضوع باز نشدن ایربگ در تصادف بهمهان در مورد خودروهای داخلی عجیب نیست و با صرف ورود سازمان ملی استاندارد یا سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان، مشکل خودروسازان ما حل نمی شود. موضوع خودرو، مساله اساسی در استیضاح وزیر صمت است. هنوز در هیات ریسه اعلام وصول نشده اما قیمت و کیفیت خودرو موضوع اصلی در این استیضاح هستند. استیضاح وزیر صمت را حدود ۱۹ تن امضا کردند، از کمیسیون صنایع هم دو یا سه نفر استیضاح را امضا کرده اند، استیضاح حداقل با ۱۰ امضا عملی می شود. /ایلنا

بیش بینی عجیب درباره قیمت مسکن پس از توافق وین/

خسروی: امیدواریم کسی سگتانه نکند

مصطفی قلی خسروی رئیس اتحادیه مشاوران املاک: در زمان امضای قطعنامه ۵۹۸ و پایان جنگ ایران و عراق در سال ۱۳۶۷ بسیاری افراد که در طلا و ارز سرمایه گذاری کرده بودند با ریزش قیمت دلار، سرمایه خود را از دست دادند؛ تا جایی که قیمت دلار

از ۳۰۰ تومان در ماه های پایانی جنگ به ۵۰ تومان بعد از جنگ رسید و حتی تعداد زیادی از دلالتان بازارهای ارز و طلا سگتانه کردند. البته خدا کند که اتفاق بدی برای کسی نیفتد ولی معمولاً با انجام توافقات سیاسی شاهد ریزش هایی در بازارهای غیر مولد هستیم. عوامل متعددی بر آینده بازار مسکن تأثیر گذار است که مهمترین آن به نوسانات اقتصاد کلان، بازارهای موازی و توان خرید متقاضیان برمی گردد. در حال حاضر توان طرف تقاضا به شدت کاهش یافته و از طرف دیگر با شرایط امیدوارکننده ای که در فضای سیاسی و اقتصادی کشور ایجاد شده به نظر می رسد با کاهش قیمت مسکن یا دست کم ثبات این بازار در میان مدت مواجه باشیم. /مهر

ایرانی ها ۱۰ هزار مسکن در ترکیه خریدند

بر اساس آمار رسمی ترکیه، در بین ملیت های مختلف، شهروندان ایرانی در سال ۲۰۲۱ میلادی ۱۰ هزار و ۵۶ واحد مسکونی را در ترکیه خریداری کرده اند که از این حیث در رتبه اول قرار دارند. /تسنیم

انتقاد رئیس اتاق بازرگانی ایران از نمایندگان مجلس: از اینکه

ین افراد کشور را اداره می کنند حس درماندگی دارم

غلامحسین شافعی، رئیس اتاق بازرگانی ایران: بعضی از نمایندگان مجلس خیلی جالبند، نماینده شهر من بالاترین پستی که داشته محافظ آقای صالحی رئیس سابق سازمان انرژی اتمی بوده است. از این قبیل نماینده ها در این مجلس کم نیستند. این نمایندگان خیلی افراد خالی هستند و نیازمند این هستند که چیزی پای تریبون بگویند. به ما (اعضای اتاق بازرگانی) نیاز دارند تا شارژشان کنیم. عمق نمایندگان مجلس در مسائل اقتصادی خیلی کم است، به طوری که آدم از این که این افراد می خواهند کشور را اداره کنند درمانده می شود. دولت هم خیلی دست کمی از این نمایندگان ندارد.

تویتر حساب کاربری رهبر انقلاب را مسدود کرد

تویتر به بهانه انتشار پویانمایی انتقام از دونالد ترامپ، حساب کاربری مقام معظم رهبری در این شبکه اجتماعی را مسدود کرده است. شبکه اجتماعی تویتر امروز (شنبه) یکی از حساب های کاربری «آیت الله العظمی سید علی خامنه ای» رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران، را به بهانه ترویج انتقام و خشونت مسدود کرده است. تویتر بهانه این اقدام خود را انتشار پویانمایی در حساب تویتری رهبر انقلاب برای انتقام از «دونالد ترامپ» رئیس جمهور پیشین آمریکا، اعلام کرده است. پویانمایی «انتقام حتمی است» یکی از آثار برگزیده ارشادی در «پویش قهرمان» است که به انتقام از قاتلان و آمران شهادت شهید سلیمانی می پردازد. این اثر بر اساس لوحی که سال گذشته با همین عنوان در پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری منتشر شده بود، ساخته شده است.

عقب نشینی امام جمعه رفسنجان از اظهاراتش درباره دوجرخه سواری زنان

امام جمعه رفسنجان گفت: گفت: این سخنان را از سر دلسواری و خیرخواهی با نیت ارشاد و هدایت جامعه مطرح می کنم. حجت الاسلام اصغر عسکری، عصر شنبه در جمع نمایندگان قشرهای مختلف مردمی افزود: به عنوان یک طلبه امر به معروف و نهی از منکر را وظیفه خود می دانم و این سخنان را از سر دلسواری و خیرخواهی با نیت ارشاد و هدایت جامعه مطرح می کنم. دوجرخه سواری حرام ذاتی نیست اما دوجرخه سواری خانم ها باید حرمت داشته باشد؛ در حضور مردان و در ملا عام به صلاح آنها و جامعه

نیست. عسکری گفت: با شهرداری و شورای اسلامی شهر، اداره تربیت بدنی، آموزش و پرورش و دانشگاه ها صحبت کردیم که فضای امنی در یکی از نقاط شهر فراهم شود که خانم ها دوجرخه سواری کنند. آقای خاتمی گفت: قبل از این هم در یکی از هنرستان های شهر مکانی را فراهم کردیم و تجهیزات و دوجرخه هم خریداری شد که بانوان بتوانند به دور از چشم نامحرمان از ورزش دوجرخه سواری استفاده کنند. حجت الاسلام عسکری، روز جمعه گذشته در خطبه های نماز جمعه رفسنجان دوجرخه سواری بانوان در سطح شهر را برای خودشان و جامعه خطرناک دانسته بود.

آیت الله اعرافی: عضو هیات موسس جامعه روحانیت شد

سخنگوی جامعه روحانیت مبارز از عضویت آیت الله اعرافی در شورای مرکزی و هیات موسس جامعه روحانیت مبارز خبر داد. حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در گفتگو با مهر اظهار داشت: در جلسه با رئیس دستگاه قضا مطرح شد، با توجه به آنکه بعد از مرحوم آیت الله محمد یزدی، عضو مشترکی بین جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین نداریم، از آیت الله اعرافی تقاضا شد به جامعه روحانیت مبارز بپیوندند. هر چند آیت الله اعرافی مشغله بسیاری دارد، چون علاوه بر جامعه مدرسین در شورای عالی حوزه و شورای نگهبان حضور دارد، مدیریت حوزه ها را نیز بر عهده دارد اما با این حال موافقت کرد. مصباحی مقدم گفت: با توجه به فقدان مرحوم آیت الله مجتهد سبزوئی به عنوان یکی از اعضای هیئت موسس، جامعه روحانیت باید یک عضو به اعضای هیات موسس خود اضافه می کرد. بنابراین عضویت آیت الله اعرافی به عنوان عضو جدید شورای مرکزی و هیات موسس جامعه روحانیت مبارز نیز به رأی گذاشته شد و به اتفاق آراء تصویب رسید.

توضیحات معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور در خصوص

صدای مهیب در استان همدان

معاون امنیتی و انتظامی با رد هر گونه گمانه زنی در خصوص علت صدای مهیب در شهرستان اسدآباد استان همدان، گفت: این صدا بدلیل صوت ایجاد شده، احتمالاً ناشی از رعد و برق بوده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، سید مجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور در خصوص شنیده شدن صدای مهیب در استان همدان، گفت: با بررسی دستگاه های امنیتی و انتظامی مشخص شد که صدای شنیده شده ناشی از رعد و برق بوده و حادثه خاصی رخ نداده است.

واکنش استاندار کرمان به خبر استعفايش

استاندار کرمان در واکنش به خبر استعفاي خود در فضای مجازی گفت: فعلاً تا جانشین ما تعیین شود کار می کنیم و هر روزی دولت جانشین تعیین کرد هم خدا را شکر می کنیم و هم با تمام وجود خوشحال می شوم؛ هر چند یک ساعت خدمت بین مردم را هم فرصت و غنیمت می دانم.

سند خاتنه های بالای شهر به نام نمایندگان مجلس دهم زده شد!

غلامرضا نوری قزلباش، معاون اجرایی مجلس دهم گفت: اساساً مجلس در جاهای مختلف شهر تهران خانه ای ندارد که آن را به نماینده اجاره دهد و نماینده هم آنجا را تخلیه نکند و متعاقب آن خواهد به نصف قیمت آن را واگذار کند. زهره سادات لاجوردی نماینده مجلس یازدهم، جمعه گذشته در برنامه تلویزیونی «دستخط» گفت: در مجلس دهم در مناطق بالای شهر خانه هایی به نمایندگان داده شده که نمایندگان آن ها را ترک نکرده اند و آن

را تحویل نداده اند و مجلس هم در نهایت با قیمت پایین تر از ۵۰ درصد اقدام به تنظیم سند برای آنان نموده است. خیرآنان این موضوع را از معاون اجرایی مجلس دهم پیگیر شد که وی ضمن تکذیب این خبر به خبرنگار ما گفت: بعنوان معاون اجرایی مجلس دهم می گویم که اساساً مجلس در جاهای مختلف شهر تهران خانه ای ندارد که آن را به نماینده اجاره دهد و نماینده هم آنجا را تخلیه نکند و متعاقب آن خواهد به نصف قیمت آن را واگذار کند. غلامرضا نوری قزلباش افزود: این مطلب از ریشه نادرست و غیر واقعی و بی اساس است. من نمی دانم منبع اطلاعات ایشان چه کسی و کجا بوده است که به این موضوع استناد می کنند، چنین موضوعی مطلقاً وجود ندارد. حتی من اطلاع دارم در مجلس نهم هم چنین موضوعی نبوده است و در مجلس فعلی نیز این مطلب وجود ندارد. این نماینده مجلس یازدهم با اشاره به اینکه خانه هایی که مجلس داشت، همان اطراف مجلس بود که الان ۱۵، ۱۶ سال است که آن ها را تخریب کرده اند و در حال حاضر وزارت راه و شهرسازی در حال اجرای طرح توسعه پارسا در آنجا است، اظهار داشت: البته بنده بلافاصله به صدا و سیما نامه مکتوب زدم و یادآور شدم که این مطلب صحت ندارد و اقتضای بیش نیست.

زاکانی: در این چهار ماهی که شهردار تهران هستم، اتفاقات

بزرگی را رقم زدم

زاکانی: در بودجه ۱۴۰۱ نیز ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان برای طرح هایی که در جلسه امروز مطرح شد، در نظر گرفته ایم و این ساله در جلسه سه شنبه شورای شهر تهران و با ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۱ شهرداری توضیحات لازم را مطرح خواهیم کرد شهردار تهران با اشاره به اینکه گام بعدی در طرح نظارت بر اجرای کارهاست و شهرداری اقدامات خود را آغاز کرده است، تصریح کرد: در مدت حضور خود طی ۴ ماه و ۱۰ روز گذشته در مسیری که شهردار متولی هوای پاک است، اما این به آن معنا نیست و یکی از موضوعاتی که در این دوره به آن توجه شده، اینکه کلمه «هن ها» به «ما» تبدیل شده است و در واقع بزرگترین مشکلی که در دوره گذشته مدیریت شهری داشتند و نتوانستند موفقیتی را رقم بزنند همین موضوع بوده است. وی با بیان اینکه مدیریت شهری که توسط دوره گذشته تحویل این دوره شده است قابل دفاع نیست، خاطر نشان کرد: یکی از موضوعاتی که باید به آن توجه شود این است که ما در حوزه هوای پاک مسئولیت داریم و در واقع شهرداری متولی هوای پاک است، اما این به آن معنا نیست که سایر دستگاه های مسئول وظیفه خود را انجام ندهند، در حالی که ۲۳ دستگاه در این بخش مسئول هستند و شهرداری محور قرار دارد و همه باید به وظیفه خود عمل کنند.

سوی سازمان هواپیمایی

معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی در پاسخ به این سوال که آیا توقف پروازها ارتباطی با صدای مهیب شب گذشته در این مناطق دارد، گفت: تنها دلیل توقف پروازها در غرب کشور شرایط جوی است. ابوالقاسم جلالی معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی درباره توقف پروازها در آسمان غرب کشور و در پاسخ به این که آیا توقف پروازها ارتباطی با صدای مهیب شب گذشته در این مناطق دارد، گفت: تنها دلیل توقف پروازها در غرب کشور شرایط جوی است. پرواز خرمشهر از تهران آماده پرواز بود که به دلیل شرایط نامساعد جوی، تشخیص داده

شد که بهتر است این پرواز انجام نشود. وی ادامه داد: همچنین از صبح امروز چند پرواز در این مسیر standby بوده اند که تمام این پروازها برای حفظ ایمنی پرواز و جان مسافران لغو شدند تا شرایط جوی در این مسیر بهبود پیدا کند و توقف پروازها در این مناطق به موضوع دیگری ارتباط ندارد.

اعتراض خانه شجریان به عزت الله ضرغامی: کم حاشیه نیستیم

کانال تلگرامی خانه شجریان، نسبت به انتشار عکسی از حضور عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی دولت سیزدهم بر مزار استاد آواز ایران، واکنش نشان داد. در متن منتشره در این کانال آمده است: «سال ۱۳۸۸، استاد شجریان در اعتراض به پخش آثارش در صدا و سیما، در نامه ای به رئیس وقت این سازمان که از قضا همین آقای ضرغامی بود، ضمن اعتراض به این موضوع، از وی خواست تا دیگر آثارش از این رسانه پخش نشود. البته استاد شجریان «رَبنا» را استثنای قرار داد و پخش آن را به اختیار خود آن ها گذاشت. اما ضرغامی و هم فکرانش در آن زمان، با لجاجت، در برخورد با استاد شجریان یک رویه خاص در پیش گرفتند؛ با همه را بخش می کنیم یا هیچ کدام را! و این گونه شد که ربنای شجریان، دیگر از صدا و سیما پخش نشد. اما چندین پیش مصاحبه ای از علی جنتی وزیر وقت ارشاد در دولت حسن روحانی منتشر شد که در بخشی از آن ضرغامی از این مصاحبه، جنتی از جلسه ای با حضور جمعی از مسئولان فرهنگی کشور می گوید که در آن جلسه درباره دادن مجوز کنسرت به استاد شجریان مباحثی مطرح شده است. عزت الله ضرغامی نیز یکی از افراد حاضر در این جلسه بود. جنتی درباره این جلسه می گوید: «در آن جلسه من مطرح کردم که آقای شجریان شخصیت محبوبی است و مردم به صدای ایشان علاقه مند هستند و همه به ایشان سلطان آواز ایران لقب دادند. او شخصیتی منحصر به فرد است. این که کار ایشان از ممنوع کردن آن را پای حاکمیت می گذارند، معانیض است که عده ای در برخورد با وی نسبت به کل حاکمیت مسئله دار بشوند. چرا ما باید این کار را بکنیم؟ گفتند ایشان در بی بی سی صحبت کرده و حرف های زده است. گفتیم بالاخره بیش از این که الان فاصله گرفته ایشان را به سمت دیگری هل ندهید. اگر ما با ایشان صحبت کنیم و مصاحبه کند و بگوید که من با نظام مستلما ای ندارم بدیهیم؟ آنجا بحث های مختلفی صورت گرفت و نهایتاً به جز شخص آقای ضرغامی، بقیه اعلام موافقت کردند و گفتند اشکالی ندارد. آقای ضرغامی به طور جدی مخالفت داشت.» این مسائل را مطرح کردیم تا به آقای ضرغامی و هم فکرانش بگوییم که ما کم حاشیه نیستیم! فراموش نگردیم که بودید و چه کردید.»

سالانه ۱۰۰ هزار تن در کشور خودکشی می کنند

رستم وندی معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی درباره وضعیت مصرف «الکل» در کشور به عنوان یک آسیب اجتماعی، گفت: نرخ شیوع الکل در کشور بین ۹ تا ۱۰ درصد افراد بالای ۱۵ تا ۶۴ سال است به طوری که سالانه بیش از پنج میلیون نفر در کشور الکل مصرف می کنند. وی گفت: سالیانه در کشور حدود ۱۰۰ هزار تن خودکشی می کنند که البته مرگ و میر ناشی از این اقدامات حدود ۵۰۰۰ تا ۵۵۰۰ نفر است، با این حال اگر این سیر صعودی مدیریت نشود در آینده نه چندان دور در رده کشورهای مهم قرار خواهیم گرفت که میزان خودکشی در آن نگران کننده است.

خبر

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان خبر داد: معرفی ۱۱۵ طرح اشتغالزا به بانک های خراسان شمالی

رئیس سازمان برنامه و بودجه خراسان شمالی از معرفی ۱۱۵ طرح اشتغالزا به بانک های این استان خبر داد. دکتر پارسی پور در گفت و گو با ایسنا، اعتبار این طرح ها را ۵۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

وی با اشاره به اینکه این طرح ها بیشتر در حوزه های صنعت و کشاورزی هستند، گفت: بیشتر این طرح ها نیازمند بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار هستند.

پارسی پور افزود: سعی ما بر این است تا این طرح ها را به سوی منابع ملی سوق دهیم و برای اجرای آن ها، منابع ملی را جذب کنیم.

وی با اشاره به تسهیلات تبصره ۱۸ ادامه داد: ۱۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات تبصره ۱۸ نیز وجود دارد که طرح های کوچکتر را به این سمت سوق می دهدیم تا سبب ایجاد کسب و کار شوند.

این مقام مسئول تصریح کرد: تاکنون ۱۱۵ طرح به میزان ۵۵۰ میلیارد تومان به بانک ها معرفی و تشکیل پرونده شده اما هنوز ظرفیت ۴۰۰ میلیارد تومان دیگر باقی مانده که به دنبال آن هستیم تا طرح های جدید معرفی شود.

حدود ۴۱ هکتار زمین ملی خراسان شمالی امسال رفع تصرف شد

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: ۹ ماهه امسال حدود ۴۱ هکتار زمین ملی در اطراف شهرهای استان به ارزش یکهزار و ۱۶۰ میلیارد ریال رفع تصرف و اجرای احکام برای آنان انجام شده است.

قاسم قاسمی ایرنا اظهار داشت: یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن خراسان شمالی در ۹ ماهه امسال ۲۶ هکتار زمین ملی را در اجرای احکام قضایی بازپس گرفته و ۱۴ هکتار هم اقدام به رفع تعرض فوری کرده است.

وی با خیرنگار به ارزش ریالی یکهزار و ۱۶۰ میلیارد ریالی پرونده های مزبور افزود: از این میزان ۳۳۵ میلیارد ریال مربوط به اجرای احکام قضایی و ۹۲۴ میلیارد ریال آن مربوط به رفع تعرض فوری بوده است.

وی تصریح کرد: ۱۱ فقره پرونده مربوط به اجرای احکام قضایی است که از این تعداد هفت مورد خلع ید، یک مورد تخلیه منزل و سه مورد قلع و قمع اتفاق افتاده است و همچنین ۲۵ پرونده نیز در خصوص رفع تعرض فوری انجام شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی با اشاره به نقش مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از زمین های ملی دولتی گفت: شهروندان می توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۶۶ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند. بر اساس این گزارش مساحت زمین های در اختیار یگان حفاظت از اراضی ملی اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی ۲۷ هزار و ۱۸۵ هکتار است.

سه هزار و ۷۵۰ خانوار روستایی خراسان شمالی امسال بیمه اجتماعی شدند

مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان شمالی گفت: در ۹ ماه امسال سه هزار و ۷۵۰ خانوار روستایی، شایری و جمعیت شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه اجتماعی رفتند.محمدرضا غلامزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از مجموع بیمه شدگان ۸۶۰ نفر از جمعیت شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر است و ۲ هزار و ۸۹۰ نفر از خانوارهای روستایی و عشایری هستند.

وی با بیان اینکه روند بیمه شده در بین زنان در سال های اخیر افزایشی بوده است افزود: ۲۷ درصد بیمه شدگان در سال گذشته زنان بودند که امسال شامل ۳۱ درصد بیمه شدگان می شود که نشان از اعتماد این قشر به خدمات بیمه است.وی افزود: در سال گذشته با سازمان های حمایتی از جمله بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) تفاهم نامه‌ای برای زیر پوشش بردن مددجویان در بحث بیمه داشته ایم که در قالب این طرح حدود ۲ هزار نفر بیمه شدند که رقم قابل توجهی بود اما امسال این روند ادامه ندارد.

مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان شمالی گفت: در سال گذشته هشت هزار و ۴۰۰ نفر از مشمولان زیر پوشش بیمه اجتماعی رفتند که پیش بینی می کنیم امسال تا حدود ۶ هزار نفر بیمه شوند، به طور معمول ۶۰ تا ۶۵ درصد جمعیت روستایی و عشایری در سه ماه پایان سال اقدام به بیمه می کنند.غلامزاده جمعیت مشمول این صندوق که شامل جمعیت بالای ۱۸ تا ۵۰ سال است حدود ۱۸۰ هزار نفر عنوان کرد و اظهار داشت: تاکنون از این تعداد بیش از ۶۵ هزار نفر بیمه شده اند، به طور میانگین در هر خانوار مشمول روستایی و عشایری هم اینک یک نفر زیر پوشش صندوق است.

وی اضافه کرد: بیمه شدگان با پرداخت حداقل ۱۵ سال حق بیمه سالانه و به شرط داشتن حداقل ۶۵ سال سن از مستمری پیری برخوردار می شود، در صورت فوت به دلیل حادثه ناشی از کار، به دون احتساب سابقه بیمه و در غیر اینصورت با داشتن یکسال سابقه و ۹۰ روز ارتباط بیمه ای در سال آخر، افراد تحت تکفل مشمول مستمری می شوند. غلامزاده خاطر نشان کرد: در صورت وقوع حادثه ناشی از کار، بدون احتساب سابقه بیمه و در صورت وقوع حادثه غیر ناشی از کار و با شروع بیماری پس از یک سال سابقه به شرط داشتن ۹۰ روز ارتباط بیمه ای، بیمه شده می تواند مشمول مستمری از کار افتادگی کلی ۶۶ درصد شود.

وی اجرای شش نقل و انتقال سوابق بیمه ای را مهمترین کارکرد این بیمه دانست و اظهارداشت: براساس دستورالعمل جدید امکان انتقال سوابق صندوق های بیمه اجتماعی (صندوق بیمه اجتماعی، تأمین اجتماعی، بازنشستگی کشوری)مطابق قوانین و مقرات صورت می پذیرد. استان خراسان شمالی ۸۶۲ هزار نفر جمعیت دارد که حدود ۴۴ درصد آنان در روستاها سکونت دارند و ۳۷ تا ۴۳ درصد اشتغال این استان در حوزه کشاورزی است، ۳۰ هزار نفر از جمعیت این استان نیز عشایر هستند، همچنین ۳۰ هزار نفر از جمعیت استان عشایر هستند.

سه شنبه ۲۸/۱۰/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۴۷۶ - مسلسل ۲۴۶۶

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان شمالی:

دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب باید بازگو شود



های دشمن از جمله جنگ تحمیلی، تحریم و ترور مسئولان و دانشمندان، گفت: هر کدام از توطئه ها می توانست به تنهایی یک کشور را از بین ببرد اما جمهوری اسلامی بابرجا ماند.

این مقام مسئول با اشاره به برخی از بیانات

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

۱۴ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در خراسان شمالی در حال بهره برداری است



سوخت، نمازخانه، سرویس بهداشتی، اقامتگاه، رستوران، تریپراک، فروشگاه های تجاری و ... کاربران جاده ای در مسیر سفر خود می توانند با برنامه ریزی مناسب از این خدمات مطلوب استفاده کنند.

وی اظهار کرد: طبق اصلاحیه طرح جامع خدماتی رفاهی بین راهی در صورت موافقت اصولی، حداقل فاصله بین مجتمع خدماتی رفاهی در آزادراه ها

۲۰ کیلومتر در همان سمت، در بزرگراه ها ۳۰ کیلومتر در همان سمت و در راه های اصلی و فرعی ۴۰ کیلومتر در همان سمت و ۱۰ کیلومتر در سمت مقابل بوده که هدف آن توزیع بهینه مکانی مجتمع های خدماتی رفاهی در طول راه

ها است و رعایت این موضوع برای درخواست سرمایه گذاران حائز اهمیت است. دبیر کمیته اجرایی کمیسیون ایمنی حمل و نقل و

راهکارهای کنترل اضطراب کودکان در دوران کرونا



شدن، غمگین و خشمگین شدن از خود نشان می دهند که در چنین حالتی برای کمک به آن ها در مقابله با این پاسخ ها، مهم است از احساسات شان آگاه باشیم و برای آن ها فعالیت های مختلفی در نظر بگیریم.

وی با اشاره به روش های ساده اما موثر برای کمک به مدیریت ترس، نگرانی، اضطراب ناشی از کرونا، اطمینان خاطر در کودکان اضافه می کند: زمانی برای ارتباط دو طرفه با کودک ایجاد کنید و برای هر فرزندتان جداگانه وقت بگذارید و در واقع زمان این وقت گذشتن می تواند ۲۰ دقیقه یا بیشتر باشد.«دادجو» ادامه می دهد: بهتر است این وقت گذاشتن، هر روز سرر یک ساعت مشخص باشد تا کودک یا نوجوان بتواند در زمان خاصی منتظر والدین باشد.

وی می گوید: از فرزند خود پرسید دوست دارد چه کاری انجام دهد؟ زیرا انتخاب باعث ایجاد اعتماد به نفس در او می شود.وی خواندن کتاب، داستان گفتن، نقاشی کردن، انجام کارهای هنری و مهارتی، انجام کارهای روزانه با کمک هم، تفکر و صحبت های معنوی، دعا کردن، باغیانی کردن، معاشرت از طریق تلفن، نوشتن داستان ها و شعر و انجام بازی های داخل خانه با اعضای خانواده را از جمله فعالیت

های لذت بخش برای کودکان ذکر می کند و می گوید: باید تلاش خود را برای سرگرم کردن کودکان انجام دهید چون در این صورت آرام می ماند و در دوران همه گیری کرونا، دچار پریشانی نمی شوند.

«دادجو» می افزاید: اگر کودکان می خواهند کاری انجام دهند که با اصل فاصله گذاری فیزیکی منافات دارد، از این فرصت برای صحبت با آن ها استفاده کنید. وی با اشاره به این که یک جریان روزمره منعطف ولی ثابت برای فرزندتان ایجاد کنید، تصریح می کند: برنامه ای برای خود و کودک تان تهیه کنید که زمانی برای فعالیت و فراغت و استراحت داشته باشد و ورزش را در برنامه روزانه او بگنجانید زیرا این کار می تواند به کودک تان کمک کند احساس آرامش و رفتار بهتری داشته باشد و به کاهش استرس او کمک می کند.

وی اضافه می کند: به کودک تان در مورد حفظ فاصله ایمن آموزش دهید و در صورت مساعد بودن شرایط، او را از خانه بیرون ببرید.وی با بیان این که ورزش می تواند خلق و خوی کودک را تقویت کند، ادامه می دهد: او را به حرکت در آورید حتی اگر فقط پیاده روی در اطراف محوطه منزل باشد، زیرا هوای تازه و فعالیت های بدنی

دهید.

وی اضافه می کند: کودکان به توضیحات ساده ای نیاز دارند، مانند این که بعضی از افراد بیمار شده اند و ما بسیار مراقب هستیم تا بتوانیم سالم بمانیم؛ البته کودکان در سنین پایین تر احتمالاً جزئیات بیشتری می خواهند. این کارشناس با بیان این که کودکان با هم تفاوت دارند و مهم است که مکالمه خود را با سطح رشد و نیازهای فرزندتان تنظیم کنید، ادامه می دهد: سعی کنید هر چه بیشتر روال معمول او را حفظ و هر گونه تغییر را متداول و سعی کنید در صورت امکان خواب و وعده های غذایی معمولی او برقرار باشد و اطمینان حاصل کنید که به درستی غذا می خورد و خواب کافی دارد.

«دادجو» تاکید می کند: هر چه بیشتر بتوانید در خانه آرامش را حفظ کنید، اضطراب کودکان در زندگی شما کمتر مشکل ایجاد می کند.

وی می گوید: دنبال کردن اخبار تلویزیون و رسانه های اجتماعی و قرار گرفتن مکرر در معرض مطالب رسانه ها، باعث اضطراب کودکان و حتی بزرگ سالان می شود. وی تصریح می کند: حقایق را از یک منبع معتبر خبری تهیه کنید و در حضور کودکان از ترسیدن در مورد موضوعاتی که ذهن شما را مشغول کرده است اجتناب و ترس، خشونت و دلهره خود را کنترل کنید.

این کارشناس تاکید می کند: هرگز ذهن کودک تان را با دلواپسی های آینده و نگرانی های خود پر نکنید و به او درباره مفهوم و ضرورت تعطیلی و قرنطینه توضیح و به وی اطمینان دهید که افرادی به صورت شبانه روز و دقیق در حال جست و جو و تلاش برای کنترل شرایط هستند.

وی یادآور می شود: از کودک تان پرسید چه چیزهایی می داند و چه سوالاتی دارد و سعی کنید بفهمید کودک تان چه چیزی درباره ویروس کرونا می داند و اطلاعات اشتباه او چیست، سپس اطلاعات متناسب با سن را بر اساس پاسخ هایش ارائه

خبر

یک مسئول خبر داد:

۵ خانه احسان در خراسان شمالی راه اندازی می شود

نماینده بنیاد احسان و دبیر قرارگاه جهادی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در خراسان شمالی از راه اندازی پنج خانه احسان در استان خبر داد.

محسن پولادی، با اشاره به اینکه فرآیند راه اندازی خانه های احسان در استان آغاز شده است، اظهار کرد: پنج خانه احسان در استان راه اندازی می شود که دو خانه در بجنورد و سه خانه در شهرستان های مانه و سملقان، اسفراین و شیروان خواهد بود.

وی محله های هدف این بنیاد در بجنورد را محله های احمد آباد و نیروگاه دانست و اضافه کرد: پیشنهاد اجرای این طرح در کشور از سوی دفتر مقام معظم رهبری بوده و مقرر است که خانه های احسان به عنوان قرارگاه کاهش آسیب های اجتماعی فعالیت کنند.

پولادی با بیان اینکه برای محله های هدف، مسئول خانه احسان انتخاب می شود، ادامه داد: در این طرح ظرفیت ها و مشکلات، خانه به خانه بررسی می شود و هر اداره و دستگتگاهی موظف است که وظایف خود در محلات را اجرا کند.

نماینده بنیاد احسان و دبیر قرارگاه جهادی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در خراسان شمالی با بیان اینکه براساس این طرح هزار و ۱۰۰ محله در سطح کشور آباد می شود، تاکید کرد: تلاش ما این است تا جلسه پشتیبانی از این طرح در استان پیش از فرارسیدن دهه مبارک فجر برگزار شود.

پولادی تصریح کرد: در حال حاضر در مرحله شناسی ظرفیت ها و آسیب ها هستیم که در محله احمد آباد بجنورد با آسیب های فرهنگی و تربیتی و در محله کوی امام علی شهرستان مانه و سملقان نیز با معضل اعتیاد رو به رو هستیم.

نماینده بنیاد احسان و دبیر قرارگاه جهادی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در خراسان شمالی در پایان بیان کرد: در این طرح، دستگاههایی مانند هلال احمر، کمیته امداد و بهزیستی نیز متولی اجرای برنامه ها و فعالیت ها هستند که هر کدام از آن ها مسئولیت های خاصی را در محلات مختلف در سطح استان و کشور بر عهده دارند.

وی گفت: هر یک از این دستگاه ها در سطح شهرستان های عنوان شده، متولی محلات مشخصی هستند و جلسات ستادی آن در استان با حضور نماینده ولی فقیه برگزار می شود.

راهبایی نمایش یواشتر شلیک کن» به بخش «راديو تاتار» جشنواره تئاتر فجر

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: نمایش «یواشتر شلیک کن» به بخش رادیو تئاتر چهلمین جشنواره تئاتر فجر راه یافت.

ابوالحسن حیدری افزود: نمایش رادیویی «یواشتر شلیک کن» به تهیه کنندگی، نویسندگی و کارگردانی مجید حمزانلویی تولید شده است.

وی اظهار کرد: طاهره شاددل، احسان کمالی، حکمت شیردل، مینو حسینی و مجید حمزانلویی بازیگری این نمایش رادیویی را بر عهده دارند.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی این اداره کل، حیدری تصریح کرد: داستان این نمایش قصه ای آشنا از عشق و اتفاق، قصه ای محلی که ترک های خراسان شمالی سینه به سینه نقل کرده اند و ... است. مجید حمزانلویی متولد ۱۳۵۱ دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم نمایش و معماری است که از سال ۱۳۸۴ تاکنون نویسنده گکی، کارگردانی، بازیگری و تهیه کنندگی بیش از ۲۰۰ نمایش رادیویی را انجام داده و تجربه پخش از شبکه رادیویی خراسان شمالی را نیز دارد و در جشنواره های مختلف ملی و استانی، مقام هایی را به خود اختصاص داده است.

آغاز زندگی مشترک ۶۳۰ زوج جوان نیازمند با حمایت کمیته امداد خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی ازآغاز زندگی مشترک ۶۳۰ زوج جوان نیازمند با مساعدت های این نهاد طی امسال خبر داد.

مجید الهی را در گفت و گو با ایسنا، ترویج فرهنگ سازی و توسعه ازدواج آسان را از اولویت های مهم این نهاد دانست و افزود: طی ۹ ماهه امسال ۶۳۰ سری چهریزه به زوج های نیازمند متقاضی تحت حمایت این نهاد پرداخت شده است.

وی ارزش چهریزه های اهدایی را بیش از ۱۰ میلیارد ۴۷۲ میلیون تومان اعلام کرد و ادامه داد: از مجموع افراد بهره مند از این خدمت ۶۰۹ نفر دختران تحت حمایت، دو مورد افراد غیر تحت حمایت و ۱۹ نفر زنان مطلقه و سرپرست خانواری بودند که پس از ازدواج چهریزه دریافت کردند.

وی با بیان اینکه چهریزه ها شامل پنج قلم کالای اساسی بوده است، افزود: این تعداد چهریزه ها از محل اعتبارات کمیته امداد، کمک های خیران و منابع دولتی خریداری و تهیه شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان خراسان شمالی با بیان اینکه هم اکنون بیش از ۵۰۰ زوج تحت حمایت کمیته امداد استان درنوبت دریافت چهریزه قرار دارند، تصریح کرد: همراهی و مساعدت خیران و نیکوکاران در جهت تأمین چهریزه زوجین تحت حمایت این نهاد نقش الهی را در همچنین از اهدای چهریزه به مناسبت گرامیداشت روز زن و میلاد حضرت فاطمه الزهرا(س) خیر داد و افزود: به زودی جشنی به همین مناسبت برگزار می شود که طی آن به زوج های پش نوبت چهریزه اعطا می شود.

برنامه مکتوب دولت برای حذف ارز ترجیحی تقدیم مجلس شد

رحیم زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور در پاسخ به این که هفته گذشته کمیسیون تلفیق از دولت درخواست کرد که اگر دولت بنای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را دارد، برنامه مکتوب آن را به مجلس ارائه کند تا نمایندگان بتوانند درباره آن تصمیم بگیرند، آیا دولت این برنامه را به مجلس ارسال کرده یا نه؟ گفت: دولت برنامه اجرایی حذف ارز ترجیحی و شیوه جریان تاثیرات آن در معیشت مردم را به کمیسیون تلفیق بودجه مجلس تقدیم کرد. این برنامه در کمیسیون تلفیق و در کارگروه مشترکی با دولت بررسی خواهد شد و این کمیسیون نظر نهایی خود را درباره اجرای آن و در راستای تقویت معیشت مردم در صورت حذف این ارز اعلام خواهد کرد. زارع با تأکید بر لزوم حفظ آرامش معیشتی مردم بیان کرد: اولویت اصلی مجلس کمک به دولت برای تقویت معیشت مردم است و چنانچه در بررسی برنامه مکتوب دولت به این جمع بندی برسیم که دولت قدرت توانان برای حذف ارز ترجیحی و حمایت دقیق و مطمئنان بخش از معیشت مردم را دارد، به قوه مجریه برای اجرای آن کمک خواهیم کرد.

می خواهیم کارت کالایی به مردم بدیم، نه یارانه نقدی

ایسنا نوشت: یک عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱ گفت یک برنامه دولت برای حذف ارز ترجیحی در کمیته مشترکی با دولت مورد بررسی قرار می‌گیرد. حجت الاسلام سیدمحمدرضا میرتاج‌الدینی با اشاره به ارائه برنامه مکتوب دولت برای حذف ارز ترجیحی اظهار کرد: هنوز این برنامه رونمایی نشده است و قرار است آن را در کارگروه مشترکی با دولت به صورت دقیق بررسی کنیم. کمیته هدفمندی کمیسیون تلفیق آن را بررسی کرده و در نهایت گزارش به کمیسیون ولی ادامه داد: ما به دنبال این هستیم که با حذف ارز ترجیحی، کارت یارانه کالایی و نه یارانه نقدی به مردم بدهیم.

در همین باره محسن دهنوی نایب رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ نیز در مطلبی در صفحه تویتز خود نوشت که برنامه اجرایی حذف ارز ترجیحی در کمیسیون تلفیق و کارگروه مشترکی با دولت بررسی و اصلاح خواهد شد و در نهایت مجلس شورای اسلامی نظر نهایی خود را در راستای تقویت معیشت مردم و کمک به دولت اعلام خواهد کرد.

ارزش سهام عدالت چقدر شد؟

در پایان معاملات دیروز بازار سهام، ارزش سهام عدالت به ۱۰ میلیون و ۲۶۶ هزار و ۶۴۵ تومان رسید که نسبت به روز معاملاتی گذشته ۰.۷ درصد معادل ۷۲ هزار

ارزش ۰۶درصدقابل فروش سبد ۸۳۲ هزار تومانی

سهام عدالت به ۶ میلیون و ۱۵۹ هزار و ۹۸۷ تومان

رسیده است.

بر آورد جدید بانک جهانی از اقتصاد ایران

بانک جهانی در جدیدترین رپورتاژسازشی گزارش «چشم‌انداز اقتصادی جهان»، برآورد خود از رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۲۱، سال گذشته میلادی را افزایش داد. صندوق بین‌المللی پول پیش از این اعلام کرده بود ایران از ۲۰۲۱ رشد اقتصادی ۲.۵ درصدی خواهد داشت، اما بانک جهانی در رپورتاژسازشی گزارش خود اعلام کرد، رشد اقتصادی ایران در این سال ۳.۱ درصد بوده است. بانک جهانی در گزارشی قبلی خود رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۲۱ را ۲.۱ درصد پیش‌بینی کرده بود. صندوق بین المللی پول، نرخ رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۰ را نیز ۳.۴ درصد اعلام کرده است. IMF در گزارش خود که در پاییز ۹۹ منتشر کرده بود، نوید رشد اقتصادی ۳.۲ درصدی در سال ۲۰۲۱ را برای ایران داده بود. همچنین براساس گزارشی بانک جهانی، رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۲۲ یعنی سال بعدی میلادی ۲.۴ درصد پیش‌بینی شده است. طبق این گزارش، نرخ رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۹ برابر با منفی ۶.۸ و در سال ۲۰۱۸ برابر با منفی ۶ عنوان شده است.

پر داخت تسهیلات در بانک‌ها متوقف شده است؟

اخیرا اخباری مبنی بر توقف پرداخت تسهیلات در برخی بانک‌ها منتشر شده است که دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی، ضمن رد این ادعا از رشد منابع و تسهیلات بانک‌ها در سال جاری خبر داد. علیرضا قیماطی در گفت‌وگو با اپینا با تأکید بر عدم توقف پرداخت تسهیلات در بانک‌ها اظهار کرد: بانک‌ها از صبح که فعالیت خود را آغاز می‌کنند تا پایان ساعات کاری به ارائه خدمات امور بانکی اعم از دریافت سپرده و اعطای تسهیلات مشمولند و توقف پرداخت تسهیلات به هیچ عنوان صحت ندارد. دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی تصریح کرد: بانک ها در سال با توجه به منابع و مصارفی که دارند و براساس سیاست اعتباری خود، به پرداخت تسهیلات می‌پردازند و توقف در تسهیلات معنی ندارد. مکن است منابع بانکی کاهش یابد یا زمان اعطای تسهیلات کمی بیشتر شود اما دولتی وجود ندارد و وی ادامه داد: در واقع بانک‌های دولتی و نیمه دولتی که عضو شورای هماهنگی هستند براساس بخشنامه بانک مرکزی، سیاست اعتباری خود و سیاست دولت اقدام به پرداخت تسهیلات نمی‌کنند؛ ضمن اینکه تمام تکالیفی که توسط مجلس و دولت به بانک ها تکلیف می‌شود هم با برنامه‌ریزی اعتباری در حال انجام است.

وحید ششقالی شهری گفت: اقتصاد ایران برای وارد نشدن به دوره فرسودگی نیاز به بیش از ۴۰۰ میلیارد دلار سرمایه دارد.

وحید ششقالی شهری، کارشناس اقتصادی و عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس با این موضوع که آیا توافق در وین و احیای برجام گشایش اقتصادی در پی خواهد داشت یا خیر؟ به بحران‌های کلیدی و کهنه شده اقتصاد ایران اشاره کرد و گفت: ایران با مشکلات بین‌المللی شدیدی روبروست اما باید توجه داشت کیفیت حکمرانی در ایران حائز اهمیت است و برای درک این مساله لازم است اعداد و ارقامی مورد اشاره قرار گیرد.

دو تریلیون دلار نفت فروختیم

ششقالی در توضیح این مطلب افزود: واقعیت این است که از دهه پنجاه تاکنون یعنی نیم قرن گذشته ایران نفت فروخته و امورات خود را گذرانده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد در این دوره زمانی بیش از دو تریلیون دلار نفت به قیمت‌های کنونی نفت فروخته شده است اما بحران‌های شدید ایران مانع از این شده است که اقتصاد ایران توسعه یابد.

وی با اشاره به دو تحریم پایایی در دهه نود که منجر به بروز بحران در جریان فروش نفت ایران در جهان شد، گفت: دهه ۹۰ متأسفانه دهه فرصت‌سوزی بود. میانگین رشد صفر درصدی اقتصاد و تورم ۳۴ درصدی بحران‌های پیچیده‌ای را پیش روی اقتصاد ایران قرار داد.

این استاد دانشگاه گفت: نکته مهم اما اینجاست که از پس یک دهه بحرانی ما به اقدامی ویژه نیاز داریم که بتواند ما را از مرحله ورود به فرسودگی حفظ کند.

وی این دهه را دهه استثنائی و سرنوشت‌ساز ایران خواند و گفت: برآوردها نشان از آن دارد که ما برای برای حفظ کشور و جلوگیری از فرسودگی اقتصاد نیاز به ۴۰۰ میلیارد دلار پول نیاز داریم.از این میزان ۱۳۰ میلیارد دلار برای سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی نیاز است تا بتوانیم خود را حفظ کنیم.

یک کارشناس اقتصادی: سه سال بسیار سخت، حتی با دستیابی به توافق در وین پیش روست

اقتصاد ایران برای عبور از فرسودگی ۴۰۰ میلیارد دلار سرمایه می‌خواهد



خطر بزرگ پیش روی اقتصاد ایران

ششقالی گفت: متأسفانه برای اولین بار درتاریخ هزینه استهلاک از سرمایه‌گذاری پیشی گرفته و این بحرانی بسیار جدی است. در کنار این‌ها ما با ۱۵۰۰ همت (هزار میلیارد تومان) ناترازی صندوق‌های بازنشستگی روبرو هستیم و این بدان معناست که از یک سو کارخانه‌ها و بخش تولیدی ما مستهلک می‌شوند و از سوی دیگر

بازنشستگان پس از عمری کار با مشکل مواجه هستند.

عضو هیات علی دانشگاه تربیت مدرس هشدار داد: تامل در روابط بین‌المللی و منطقه‌ای فرصت این اقدامات اساسی را از ما خواهد گرفت.وی با تأکید بر اینکه بهتر بود برجام همان سال قبل به نتیجه می‌رسید، گفت: اگر برجام زودتر به نتیجه می‌رسید، امروز از قیمت بالای نفت بهره می‌بردیم. می‌بینید که قیمت نفت به بالای ۸۰ دلار

خودرویی میلیونی که میلیاردی عرضه می‌شود

در ۴ سطح عرضه می‌شود. محبوب‌ترین سبک پولستار است که از ۶۵ هزار و ۸۴۵ دلار شروع و با موتور پلاگین هیبریدی S/C ۴ L ۲۰۰ و موتور توریو و All Wheel Drive عرضه می‌شود.

• پولستار ۲ سال ۲۰۲۱: پولستار ۲ یک خودروی برقی هاج یک پنج سرشینه و قدرتمند با فناوری با سیستم چهارچرخ محرک و ماهری ظریف است. رانندگی با آن آسان است و در برابر خودروهای برقی مجهز به مشابه به خوبی می‌ایستد. پولستار ۲ یک خودروی ۵ نفره است که در یک سطح عرضه می‌شود. محبوب‌ترین سبک، Launch Edition Fastback است که از ۶۱ هزار و ۲۰۰ دلار شروع می‌شود و با موتور الکتریکی و All Wheel Drive عرضه می‌شود.

• جنسیس GA۰ سال ۲۰۲۲: جنسیس GA۰ یک خودروی ۵ نفره است که در ۲ ترمیم عرضه می‌شود. محبوب‌ترین مدل S Sport ۳.۵ AWD است که از ۶۴ هزار و ۶۶۵ دلار شروع می‌شود و با موتور ۲.۵ لیتری ۲۰۷ توریو و تمام چرخ محرک عرضه می‌شود.

• آئودی A۶ آرود سال ۲۰۲۲: آئودی ۶ A آئود جاپگزین یک خودرو SUV است که با تجمل و سبک را در بستهای با قابلیت آفرود متوسط ترکیب می‌کند. آئودی ۶ A رود یک وسیله نقلیه ۵ نفره است که در ۲ سطح عرضه می‌شود. محبوب‌ترین مدل پرستژی است که از

دولت هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد



به هر که ملی است که ممکن است با نظر وزارت نفت تغییر کند، اما در نهایت آنچه از تصویب آن اطلاع دارم، ۲۰ لیتر بنزین سهمیه‌ای است. در ادامه باید بگویم هر سیاستی که در کشور به اجرا برسد، منتقین و مضررانی دارد. در این طرح، دولت انبوهی از افرادی را که خودرو ندارند و از این یارانه محروم هستند، می‌بندد. این سیاست در راستای اجرای عدالت است.

سفیر سابق ایران در مسکو:

بانک مرکزی ما تعهد به حفظ ارزش دلار در بازارهای آمریکا دارد

که ایرانی‌ها قصد کار کردن با تجار روسی را ندارند، این در حالی است که تاجر ایرانی قصد همکاری با تجار روس می‌فرستد به بنادر خزرای ایران اما یک دیدگاهی که نسبت به تجارت با روسیان دارد، اجازه این اتفاق را به تاجر ایرانی نمی‌دهد. سجادی با اشاره به اینکه روسیه یک کشور است که در سال ۴۰ میلیون تن نسبت به نیاز بازار داخلی،

اقتصاد

رسیده است اما به واسطه تحریم فرصت برای صادرات توسط ایران از دست رفته است. او در بخش دیگری از سخنانش به این نکته اشاره کرد که آبان سال آتی انتخابات کنگره و سنای آمریکااست، گفت: من فکر می‌کنم احتمال پیروزی جمهوری خواهان و شروع شیپلنت ها وجود دارد از این رو باید هر چه سریع تر مشکلات را حل کرد و در عین حال علاوه بر برجام با حل مساله پیوستن به FAT ، جریان ورود پول به کشور را برقرار نمود.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: این که بگوییم اقتصاد به برجام ربطی ندارد یک شوخی بزرگ است. در عمل می‌بینیم همه بازارها منتظر برجام هستند و باید تکلیف خود را هر چه سریعتر روشن کنیم.

سه سال سخت پیش روست

ششقالی به مساله کمبود آب اشاره کرد و گفت: این بحران، بحران امروز و آینده ایران است و باید هر چه سریع‌تر وارد فاز حل مشکل شویم و حکمرانی در بخش آب را اصلاح کنیم. به گفته وی ۹۸ درصد صندوق‌های بازنشستگی ایران به دولت متصل شده‌اند و باید در سال‌های آینده نصف بودجه عمومی صرف صندوق‌های بازنشستگی شود.

او گفت: شاید غرب می‌خواهد زمان را از ما بگیرد اما ما باید اگاه باشیم هر قدر زمان از دست بدهیم کار برای ما سخت‌تر می‌شود.

وی با اشاره به اینکه حتی در صورت امضای برجام سه سال بسیار سخت را در پیش رو داریم، گفت: عصر نفت رو به پایان است، خودروهای جهان به تدریج در حال برقی شدن هستند و در آینده ای نزدیک شاید دیگر نتوانیم نفت صادر کنیم پس باید برای جهان پسانفت مهیا شویم. مشکلات امروز ما نشان می‌دهد بدون نفت چه وضعیت دشواری داریم از این رو در فرصت اندک باقیمانده باید برای روبرویی با مساله اقتصاد بدون نفت آماده شویم.

ششقالی گفت: امیدوارم تمام تلاش کشور معطوف به کاهش ریسک سیاسی و اقتصادی ایران بشود، باید در نظر داشت هر معاهده‌ای را نپذیریم با افزایش ریسک مواجه می‌شویم و این اتفاق ما را از سرمایه‌گذاری که این میزان بدان نیاز داریم دور می‌کند.

بر آورد وزیر صنعت از رقم صادراتی ایران تا پایان سال

سیدرضا قاطمی امین وزیر صنعت، معن و تجارت در یازدهمین اجلاس هفتمین دوره هیات نمایندگان اتاق اصناف ایران اظهار دلشت: برآورد ما این است که رقم صادرات تا پایان سال به ۴۵ میلیارد دلار برسد. وی افزود: ارتقای صادرات یعنی افزایش تولید و افزایش درآمد کشور و ششماهه سال آینده رونقی را در اقتصاد شاهد خواهیم بود؛ در حقیقت افزایش صادرات شاخصی است که بهبود فضای اقتصادی کشور را نشان می‌دهد.

بار اصلی در آمدهای مالیاتی دولت در سال آینده بر دوش بخش خصوصی است

ششامی رئیس اتاق ایران گفت: در لایحه بودجه که توسط دولت تدوین شده است شاهدیم که مالیات بر شرکت‌های غیردولتی با رشد ۱۴۶ درصدی به میزان ۱۱۲.۱ هزار میلیارد تومان برآورد شده است. در مقابل برای شرکت‌های دولتی تنها با رشد ۸۳ درصد نسبت به سال قبل مبلغ ۷.۵ هزار میلیارد هدف‌گذاری شده است. به علاوه برای مالیات بر ارزش افزوده که مستقیم مردم و کسبوکارها را تحت تأثیر قرار می‌دهد رشد ۷۰ درصدی پیش‌بینی‌شده است. این اعداد نشان‌دهنده آن است که بار اصلی درآمدهای مالیاتی دولت در سال آینده بر دوش بخش خصوصی قرار داده شده است. در کنار این افزایش فشار بر بخش خصوصی، شاهد آن هستیم که در پندهای مختلف بودجه سیاست حذف معافیت‌های مالیاتی موجود در دستور کار قرار گرفته است که به نوع دیگر فشار را بر فعالان بخش خصوصی افزایش می‌دهد. باید در نظر داشت که حذف یک‌باره معافیت‌های مالیاتی در نظر گرفته شده در قوانین بالادستی مانند معافیت مالیاتی صادرات طی قوانین بودجه سالانه، باعث تغییر گسترده در برنامه‌ریزی نگاه‌های فعال در بخش خصوصی و کاهش پیش‌بینی برابری اقتصادی می‌شود. این مساله به نوبه خود از طریق افزایش ریسک سرمایه‌گذاری هزینه تأمین مالی را برای فعالیت‌های تولیدی و بازرگانی مولد افزایش می‌دهد. در حقیقت همچنان این سوال قابل طرح است که آیا از طریق بودجه سالانه می‌توان تعهدات قانونی بلندمدت دولت را نادیده گرفت؟ یا روش فعلی چه اطمینانی باید به دیگر قول و قرارهای دولت داشت؟

وزیر اقتصاد: تحقق در آمدهای مالیاتی در سال آینده از محل شناسایی فراریان مالیاتی و مودیان جدید

وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: ما می‌خواهیم به سمت دریافت مالیات از فراریان مالیاتی، مودیان جدید و کسانی که بیشتر از چند هزار نفر نمی‌شوند؛ اما با داشتن درآمدهای بالا بیرون از تور شناسایی سازمان امور مالیاتی قرار دارند و یا از طرق روابط فسادآلود، مالیات خود را نپرداخته و خود را ایمن می‌کردند. درآمد مالیاتی را محقق کنیم.

رشد مصرف بنزین نسبت به دوران اوج کرونا

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی از رشد ۱۲ درصدی مصرف بنزین نسبت به دوران کرونا خبر داد. جلیل سالاری در گفت و گویی تلویزیونی با بیان اینکه یکی از دلایل رشد مصرف، افزایش تردهاست، افزود: از این نکته نیز نباید غافل شد که در سال‌های گذشته، بند تبصره ۱۱ که مربوط به جایگزینی خودروهای فرسوده بود، اجرا نشده است. وی با بیان این که در سال‌های گذشته، صرفا تعداد خودروها اضافه شده و در ازای آن خودروی فرسوده‌ای اسقاط نشده است، گفت: هم‌اکنون میانگین بین ۸۴ تا ۸۵ میلیون لیتر در روز مصرف بنزین داریم که رشد قابل توجهی نسبت به مدت مشابه سال قبل پیدا کرده است. معاون وزیر نفت با بیان این که تولید بنزین در کشور نسبت به سال‌های گذشته تفاوتی نکرده است افزود: تولید به همان میزان سال‌های گذشته است و فقط یک درصد افزایش تولید داشته ایم. سالاری درخصوص بحث مدیریت مصرف هم گفت: هرچند سیاست قیمتی عاملی است که می‌تواند بر مدیریت مصرف بنزین اثرگذار باشد، باید به استانداردهای خودروها هم توجه کنیم. در بحث مدیریت مصرف سوخت باید وقتی مصرف کنندده، کالایی مثل بنزین را با قیمت واقعی خریداری می‌کنند امکان استفاده از خودرویی با استاندارد جهانی هم داشته باشد.

خبر

پارک باباامان میزبان صحرانوردان

مسابقه استعدادیابی دوی صحرانوردی نوجوانان و جوانان آقا در پارک باباامان برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار ما هیئت دو و میدانی بجنورد در نظر دارد رقابت‌های استعدادیابی دوی صحرانوردی نوجوانان و جوانان آقا را ۸ بهمن در پارک باباامان برگزار نماید که این استعدادیابی از ساعت ۱۰ روز مذکور پیگیری خواهد شد. اطلاعیه صادره از سوی این هیئت رده سنی نوجوانان متولین ۱۳۸۵ تا ۱۳۸۷ و رده سنی جوانان متولین ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۴ قلمداد می‌شوند.

پیکر زنده یاد یزدانی خرم تشییع شد

مراسم تشییع پیکر زنده یاد محمدرضا یزدانی خرم، مدیر باسابقه ورزش ایران برگزار شد. مراسم تشییع پیکر زنده یاد محمدرضا یزدانی خرم، مدیر باسابقه ورزش ایران برگزار شد. مراسم تشییع پیکر زنده یاد محمدرضا یزدانی، رئیس اسبق فدراسیون های والیبال و کشتی در ۷۵ سالگی دار فانی را وداع گفت. دیروز مراسم تشییع وی با حضور اهالی ورزش و مسئولان در سالن فدراسیون والیبال برگزار شد. در این مراسم صالحی امیری، علیرضا دبیر و محمدرضا داورزنی به سخنرانی پرداختند و از خصوصیات اخلاقی بارز زنده یاد یزدانی خرم و کارهای ماندگار وی در ورزش گفتند. خلیلی از اهالی والیبال و کشتی در این مراسم حاضر بودند و در نهایت پیکر مرحوم یزدانی خرم را به سوی بهشت زهرا تشییع کردند.

سوپر لیگ در انتظار برگزاری هفته آخر جام مهر

با آغاز هفته پانزدهم رقابت‌های فوتبال زیر ۱۵ سال خراسان شمالی موسوم به جام مهر از اول بهمن، رقابت های سوپر لیگ در انتظار ۸ تیم راه برتر است. به گزارش خبرنگار ما تیم‌هایی که در رده اول تا هشتم جدول رقابت‌های فوتبال زیر ۱۵ سال خراسان شمالی را به خود اختصاص دهند راهی سوپر لیگ شده و دیگر تیم ها در دسته اول زیر ۱۵ سال استان به رقابت خواهند پرداخت. تا پایان هفته چهاردهم این مسابقات تیم‌های پدیده ماهان بجنورد و پاسارگاد شیروان با ۳۵ امتیاز و فاتح اسفراین نیز با ۳۰ امتیاز به ترتیب در جایگاه اول تا سوم جدول رده بندی لیگ ۱۶ تیمی قرار دارند. در این هفته که تمامی بازی ها به طور همزمان در ورزشگاه های استان برگزار خواهد شد تیم ماهان بجنورد با اتحاد بجنوردستاره سرخ اسفراین با پرسپولیس بجنورداریان جاجرم با انتظار بجنوردنادری آشنخانه با استقلال نوین بجنوردسرخوشان اترک بجنورد با صابری آشنخانه، پیام انتظار بجنورد با شاهین بجنوردهمراه ماهان شیروان با پاسارگاد شیروان و فاتح اسفراین با پدیده ماهان بجنورد دیدار خواهد کرد.



اسم آن خبرنگار را جاسوس می‌گذارم

رئیس فدراسیون کشتی در بخش پایانی صحبت‌ها بدون ذکر نام درباره شخصی که فدراسیون کشتی حضور داشته، از کبی کردن ایمیل‌های فدراسیون توسط او و اختلاف‌اندازی با فدراسیون قبلی خبر داد و در توضیح اقدامات او گفت: من از یکی دو نفر برای برخی خیرسازهای و دروغ‌ها شکایت کرده‌ام که اسم او را جاسوس می‌گذارم. به سفر عتبات و عراق رفته بودیم اما کلی خیرسازهای الکی شکل گرفت؛ او توهم داشت. برای این آقا کلمه جاسوس را می‌گذارم و هر فدراسیون رفته این کار را کرده است. در شبکه‌های اجتماعی هم خیلی از این حرف‌ها را او ساخته است. من از روز اول که آمدم گفته‌ام باید حرف‌ها را با کارمان بزنیم.

برند و دیروز به دستگاه های امنیتی گزارش دادم. اگر مسابقه دوستانه است این چه دوستانه برخورد کردن است؟ اگر به یک نفر از کشتی گیران یا همراهان ویزا ندهند به آمریکا نمی‌رویم. از آمریکایی‌ها برای جام تختی دعوت می‌کنم همین جا اعلام می‌کنم از آمریکا برای حضور در ایران دعوت می‌کنم و ویزایشان را هم در فرودگاه می‌دهیم؛ ما از این برخورد گله داریم. ما دنبال رابطه خوب با همه کشورها هستیم و ما همه رفیق هستیم. از امور خارجه و دستگاه های امنیتی می‌خواهم نظر بدهند که آیا این برخورد درست است؟ بد است حسن یزدانی اگر با تیلور کشتی می‌گرفت؟ اینکه رسانه‌های مثل فاکس نیوز بزند معلوم است نمی‌خواهند این دیدار برگزار شود.

ورود هندبالیست‌های کشورمان به عربستان

آسیا از امروز با حضور ۱۶ تیم که در ۴ گروه ۴ تیمی گروه‌بندی شده‌اند، آغاز می‌شود. ملی پوشان ساعت ۱۸:۳۰ امروز در اولین دیدار خود در این رقابت‌ها به مصاف استرالیا می‌روند.

تیم ملی هندبال ایران هم اکنون همزمان با تیم استرالیا و ویتنام در مدام حضور دارد. ملی پوشان دیروز با نظر مانوئل فرناندز موتایا سرمربی تیم ملی جلسه تمرینی برگزار می‌کنند. رقابت‌های هندبال قهرمانی

تیم ملی هندبال ایران برای حضور در مسابقات هندبال قهرمانی آسیا وارد عربستان شد. تیم ملی هندبال ایران که باامداد دیروز عازم عربستان محل برگزاری رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا شده بود، صبح امروز وارد فرودگاه شهر

وی در همین رابطه ادامه داد: مسئولان نفت صحبت خاصی با من نکردند و باید ببینیم خدا چه می‌خواهد. نفت مسجد سلیمان امروز در چارچوب مسابقات جام حذفی باید به مصاف تیم خلیج فارس ماهشهر برود و حالا وضعیت کادرفنی اش در آستانه این مسابقه مشخص نیست.

هم این موضوع را رد کرده و در این رابطه به خبرنگار ما می‌گوید: از آنجایی که در نفت مسجدسلیمان کارنامه ای دارم و کار کردم و سال گذشته این تیم را در لیگ برتر نگه داشتیم و قبلا هم به لیگ برتر آوردیم مردم خیلی علاقمند هستند که ما به این تیم برویم ولی مسئولین هیچ گونه تماسی نکرده‌اند.

شایعه حضور محمود فکری در نفت مسجدسلیمان به گوش می‌رسد. در مدت زمانی که جدایی احتمالی فراز کمالوند از نفت مسجدسلیمان رسانه‌های شده بود گفته می‌شد محمود فکری با این تیم مذاکرانی انجام داده که ابودر شجاعی سرپرست باشگاه این موضوع را رد کرد. فکری با محمود فکری در آشتیم او

فکری: مذاکره‌ای با من صورت نگرفته

موضوع صحبت‌های دبیر را در این باره در ادامه می‌خوانید: حواشی سفر به آمریکا از ماجرای حاج قاسم آغاز شد. داستان از موضوع حاج قاسم سلیمانی شروع شد؛ حتما باز هم از او تعریف می‌کنم و تصویرش را هم در اینجا نصب کردم؛ این کار را با من می‌کنند تا ورزشکاران دیگر حرف نزنند. اگر عکس او را در اتاقم زدم حتما درباره او صحبت هم می‌کنم.

این دیدار صرفا یک دیدار دوستانه است؛ ما واقعا یک دیدار دوستانه را دیدیم. کشتی ما از روس و آمریکا عقب است و هر چه مسابقه بدهیم به نفع ماست. ما اگر اینجا ببازیم بهتر از این است که در المپیک ببازیم. چرا باید بترسیم؟

ما از کشتی آمریکا و روسیه عقب‌تر هستیم

**واکنش رئیس فدراسیون کشتی به حواشی سفر به آمریکا
علیرضا دبیر: از آمریکا خوشم نمی‌آید،
گرین کارت را پس دادم**

خلیلی هایمان در المپیک سیدنی گرین کارت گرفتیم
متأسفانه اتفاقاتی افتاد که من واقعا ناراحت شدم؛ یکسری آدم‌ها دروغ‌هایی را نوشتند مثلا گفتند گرین کارت دارم. آقایان ما در المپیک سیدنی مانند بسیاری از ورزشکاران گرین کارت گرفتیم شاید درس بخوانیم. خیلی‌ها در دهه ۷۰ و ۸۰ گرین کارت گرفتند. من هیچوقت هم دنبال نکردم و چند سال پیش هم انصراف دادم. کسی که گرین کارت دارد، درخواست ویزا می‌دهد؟ کسی که گرین کارت دارد آیا به سفارت آمریکا می‌رود تا ویزا بگیرد؟ گرین کارت با تابعیت که قسم می‌خورند خیلی فرق دارد؛ من ۷ سال پیش آن را پس دادم اما دوستان دروغ گفتند و نوشتند **به آمریکایی‌ها گفتیم از کشورتان خوشم نمی‌آید**

آندری بی عقل هستند که (جنسیت) من را قیعیل (مونت) نوشتند و سن را هم زده‌اند ۸۰ سال! دیروز سفارت آمریکا ایمیل زد به فدراسیون که چرا آقای دبیر گرین کارت را پس دادی؟ توضیح بده. همانجا هم از من سوال کردند چرا گرین کارت را باطل کردی که گفتیم از کشورتان خوشم نیامد. از ایرانی‌های آنجا بپرسید آیا آنجا را دوست دارند یا نه.

هر چه در آمریکا دارم، برای شما باشد
می‌گویند من آنجا چه چیزهایی دارم؛ الان می‌گویم هر چه دارم برای آن‌ها. خیاتان جمع من هیچ چیز در آنجا ندارم.

اگر حتی یک ویزا صادر نشود، به آمریکا نمی‌رویم
دیروز هم به سفارت آمریکا در دوی و هم فدراسیون آن‌ها نامه محکمی نوشتم؛ یکی از همراهان ما را ۵ ساعت به یک اتاق امن

رئیس فدراسیون کشتی شفاف‌سازی کاملی درباره شرایط اعزام تیم ملی به آمریکا برای انجام بازی دوستانه ارائه کرد. صبح دیروز علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی میزبان اصحاب رسانه بود؛ دبیر در این نشست خبری، صحبت‌هایی درباره شرایط کلی کشتی ایران، حواشی و شایعات پیرامون تغییرات فنی، مسائل بودجه‌ای و اختلافاتی که با وزارت ورزش وجود دارد، انجام داد.

اما بخش مهم صحبت‌های دبیر در نشست خبری دیروز، مربوط به درخواست آمریکا برای انجام بازی دوستانه بود و می‌آیستی که درباره سفر ملی‌پوشان کشتی ایران به آمریکا و البته مسائلی درباره خود دبیر و اقامت او در آمریکا مطرح شده بود و او پاسخ این حواشی و اتفاقات را داد.

مشروح صحبت‌های دبیر را در این باره در ادامه می‌خوانید: حواشی سفر به آمریکا از ماجرای حاج قاسم آغاز شد. داستان از موضوع حاج قاسم سلیمانی شروع شد؛ حتما باز هم از او تعریف می‌کنم و تصویرش را هم در اینجا نصب کردم؛ این کار را با من می‌کنند تا ورزشکاران دیگر حرف نزنند. اگر عکس او را در اتاقم زدم حتما درباره او صحبت هم می‌کنم.

چگونه از افراد بیمار در خانه مراقبت کنیم!!!

- در زمان استراحت در منزل، باید محل استقرار و استراحت بیمار تا زمان بهبودی از سایرین جدا و بهداشت دست و سطوح به خوبی رعایت شود.
- بیمار باید در هنگام عطسه و سرفه، دهان و بینی خود را با دستمال کاغذی و یا آستین ناحیه آرنج بپوشاند و دستمال را در سطل زباله دردار بیندازد.
- اطرافیان بیمار باید از استفاده کردن وسایل خصوصی بیمار خودداری کنند.
- بیمار از یک ماسک معمولی استفاده کند و فرد مراقب از ماسک N95 استفاده کند.
- لباس های فرد بیمار به صورت جداگانه و در دمای ۶۰ درجه شسته شوند.

کرونا هنوز تمام نشده... ماسک را فراموش نکنید

جمعیت هلال احمر استان یزد
باشگاه خبرنگاران داوطلب

www.yazd.rcs.ir
۰۳۵ - ۳۸۲۱۸۴۹۹
@rcsjc_yazd
@yazd.rcs

#به_مدد_الهی_کرونا_را_شکست_میدهم

کرونا

راهنمای پیشگیری
از انتقال ویروس

#به_مدد_الهی_کرونا_را_شکست_میدهم